
 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Таскинская 
средняя общеобразовательная школа» 

                

                                                     ПРИКАЗ 

от 30.08.2023 г                                                                          № 02 – 01 – 153- 2 

О назначении ответственного за обучение  

детей основам безопасного поведения на дорогах. 

В целях профилактики и предупреждения ДДТ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственного за обучение детей основам безопасного 

поведения на дорогах  преподавателя – организатора ОБЖ Гришина А.П. 

2.Утвердить положение  О школьном отряде Юных инспекторов движения. 

3.Утвердить список отряда ЮИД в составе: 

Бродников И. 

Валынец М. 

Ванникова В. 

Горохова В. 

Ермолаев К. 

Матвеев С. 

Федосеева В 

3.Контроль оставляю за собой. 

                                         Директор:                              Л.А.Мигла 

 


		2023-10-05T22:29:12+0700
	Мигла Любовь Александровна




